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VEGLYS PÅ SKARPENESVEGEN 

 

Viser til tidligere innsendt søknad om veglys på Skarpenesvegen – fra Moldekleivmarka og 

helt ned på Skarpeneset. 

I brev fra Meland kommune i 2012 fikk vi som svar at en måtte avvente til møte i 

trafikksikringsutvalget medio 2012. Har fremdeles ikke fått noe svar….. 

 

På kommunen sine nettsider seg en at den 12.9.12  godkjente Meland kommunestyre 

tiltaksplan for trafikksikring. 

Jeg kan ikke se at lys på Skarpenesvegen er nevnt med et ord i den planen.  

Som vedlegg til trafikksikringsplanen ligger innspel til tiltaksplanen. Heller ikke der er 

søknaden om veglys ned til Skarpeneset  tatt med. 

Hva er grunn til at dette er utelatt?  

Skarpenesvegen er skoleveg for barn i barneskolen og i ungdomsskolen. Da den ble 

klassifisert som farlig skoleveg var det spesielt den nederste delen av vegen som var 

trafikkfarlig. Spesielt i den mørke årstid er det forbundet med fare å gå der. Og enda verre 

blir det når det er snø og is. Vegen er smal og en har ingen mulighet til å gå ut av vegen når 

det kommer bil. I tillegg er det bratt utfor støpekanten. 

Etter at vegen i Moldkleivmarka kom og det ble lys der, blir det plutselig helt mørkt når en 

kjører ned mot Skarpeneset. 

Et veglys på toppen der vil gjøre overgangen mye «mykere». I tillegg vil et par veglys på den 

nedre del av vegen vil gjøre vegen mye tryggere. 

Trafikken på Skarpenesvegen øker – både med kjøretøy og med turgåere. Skarpeneset er et 

populært turmål for hele byggefeltet på Heiane. I tillegg er det kommet flere beboere på 

Skarpeneset, noe som igjen betyr mer trafikk. 



Jeg skal ikke sette opp tiltak mot hverandre, men jeg kan forsikre av vegen til Skarpeneset er 

minst like mørk og farlig som vegen både til Dalemarka og Beitingen. Også Skarpenesvegen 

mangler tilrettelegging for myke trafikanter. 

Og når Moldekleivmarka er kommet på tiltaksplanen og ikke Skarpenesvegen syntes jeg det 

er rart. Moldekleivmarka er en helt ny og godkjent kommunal veg. Vegen er oversiktlig, 

meget godt opplyst og har et bredt fortau. Vegtrafikkloven sier og at en skal avpasse farten 

etter forholdene.  

Skarpenesvegen fra Moldekleivmarka er smal, dårlig opplyst, har ikke fortau og er 

uoversiktlig og bratt. 

Søknaden om veglys ned til Skarpeneset opprettholdes, og ber om at den snarest kommer 

med på handlingsplanen. 

 

Med vennlig hilsen 

For beboerne på Skarpeneset 

Terje Hilland 

 

 

 

 

 

 

 


